mansuris, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die III augusti MDCXXVIII, pontificatus nostri anno V.

Dat. die 3 augusti 1628, pontif. anno V.

Ac deinde se univit Congregationi Oratorii Domini nostri Iesu Christi.

Quam unionem petitur apostolica auctoritate validari.

Confirmatur.

Clausulae.

Obstantium derogatio.